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Ihanaa huhtikuuta kaikille! Kevät on edennyt jo hurjaa vauhtia myös
pohjoisessa. Tervetuloa lukemaan kuulumiset.

Kultaisen Kavion gaala 24.2.2024

Kultaisen Kavion Gaala järjestettiin 24. 2. 2024 Äimäraution raviradalla
Oulussa. Paikalla oli yli 50 osallistujaa juhlistamassa Pohjois-Suomen
ratsastuksen menestyjiä sekä pohjoissuomalaista ratsastusta vuodelta 2023.

Illan aikana nautittiin herkullisesta ruuasta, juomasta sekä itse
palkintotilaisuudesta. Marjukka Manninen toivotti paikallaolijat tervetulleiksi ja
kertoi liiton terveiset. SRL Pohjoisen nuoret olivat tehneet kivan Kahoot-
kisailun gaalaväelle sekä illan lopuksi oli arvonta, johon kaikki saivat osallistua.

Ilta oli oikein mukava ja onnistunut. Onnea kaikille palkituille ja nähdään taas
seuraavassa Kultaisen Kavion Gaalassa!

Kilpailusääntökoulutus ja eläinlääkärin luento 24.2.2024

SRL Pohjois-Suomi järjesti jäsenilleen koulutusta Kultaisen Kavion Gaala -
viikonloppuna. Aamupäivästä järjestettiin kaksi luentoa:

Laura Sorri piti kilpailusääntökoulutuksen, jossa käytiin läpi pääkohdat
liittyen kilpailemiseen. Tämä luento keräsi kivasti porukkaa Äimäraution
raviradan kahvioon kuuntelemaan viimeisimmät uudet säännöt ja
kertailemaan entisiä.
Sääntökoulutuksen jälkeen Ritu Kaikkonen Oulun Hevosklinikalta piti
luennon hevosen mahahaavasta ja maha- suolikanavan sairauksista.
Opettavaista ja hyvin tarpeellista tietoa siis päästiin kuulemaan.

Seuratapaaminen ja kilpailunjärjestäjäkoulutus

24. 3. järjestettiin Oulussa Pohjois-Suomen alueen seurojen tapaaminen sekä
kilpailunjärjestäjäkoulutus. Molempiin tapahtumiin osallistui mukavasti
seurojen edustajia, niin etänä kuin paikan päällä.

Seuratapaamisessa käytiin Heidin ja Tiinan johdolla läpi seuratuen
hakuprosessia ja kuultiin pohjoisen nuorisotiimin kuulumisia. Satu
Myllykangas kertoi liiton uuden vastuullisuustyöryhmän suunnitelmista sekä
Ulla Alanko seuratoiminnan ohjausryhmän toiminnasta. Aiheista heräsi hyvää
keskustelua ja uusia ideoita. Seuraava seuratapaaminen on suunnitteilla
syksyksi.
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Nuorisotiimin kuulumisia

Nuorisotiimi on käynnistänyt vuoden suunnitellen tulevan vuoden toimintaa. Tulevalle
toimintakaudelle on suunnitteilla mm. lasten ponitapahtuma ja hevostarvikekipputorin
järjestäminen. Nuoret ovat pohtineet omia vahvuuksiaan ja niiden hyödyntämistä nuorisotiimin
toiminnassa. Alkuvuoden aikana etätapaamisina on kokoonnuttu useita kertoja.
Kolme tiimiläistä osallistui Kultaisen kavion gaalaan ja ohjelmanumerona järjestivät gaalaväelle
Kahoot-tietovisan. 

Instagram -tilille on helmi-maaliskuun aikana julkaistu tiimiläisten esittelyt. 

Maaliskuussa oli myös vuorossa Hevoset -messut ja siellä Liikenneturva x SRL:n alueiden
nuorisotiimit -haastetehtävä, josta lisää somen puolella lähiaikoina. Haastetehtävä esitettiin
Hevoset messuilla nuorisotiimien kokouksessa. Hevoset messuilla oli tapaaminen myös muiden
alueiden nuorisotiimien kanssa. 

4. 5. nuorisotiimi järjestää lasten ponitapahtuman Maikkulan nuorisotalolla. Tervetuloa mukaan
tapahtumaan, tiedotamme lisää pian!

Kilpailutoiminta

Esteratsastus
-Pohjois-Suomen henkilökohtaiset aluemestaruudet 
 OR 7 .- 8. 9. 2024

-Pohjois-Suomen seurojen väliset joukkuemestaruudet 
 MeLaRa 15. -16. 6. 2024

-Järjestäjää haetaan halli estemestaruuksille

-Alueiden väliset joukkuemestaruudet 
Myrkyssä 2 .-4. 8. 2024 

Haku joukkueeseen 7.7.2024 mennessä lajivastaavalle. 
petra.kopsala@gmail.com

https://www.ratsastus.fi/site/assets/files
/2682/alueiden_valisten_joukkuemestaruuksien_joukkueen_valinta_docx.pdf

Aluevalmennus 
Viimeiset valmennukset pidetään huhtikuussa. Toiminta jatkuu syyskuussa. Uusi haku
aluevalmennuksiin aukeaa heinäkuun aikana. Valmentajat ja paikat pysyvät samoina vielä ensi
kauden.
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Seuraathan meitä:

SRL Pohjois-Suomi

@srlpohjoissuomi

www.ratsastus.fi/alue
et/pohjois-suomi/

@srl.pohjoisennuoret

Seura- ja harrastetukia haettavana!
Onko teidän seurallanne suunnitelmissa järjestää koulutustilaisuus tai
hevostapahtuma vuonna 2024? Tiesithän, että seurojen on mahdollista
hakea seura- ja harrastetukea aluejaoston kautta. Tukimuotoja on
haettavana kaksi: tapahtumatuki ja kehittämistuki. Tuen suuruus on 50-
400€.

Jos haluat tarkempia tietoja/ohjeita tuen hakemiseen voit kysyä Tiinalta
p .0440520424 tai sähköpostitse pohjois-suomi@ratsastus.fi

Hakuohjeet: https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-
harrastetuki/

Pohjoisen Pöhinät - alueellinen jäsentalliyrittäjien
tallikohtaaminen 

Tämän vuoden ensimmäinen Pohjois- Suomen jäsentalliyrittäjien
alueellinen tallikohtaaminen oli 8. 2. 2024 Ratsastajainliiton
tallitoiminnan kehittäjän Minna Peltosen johdolla. 

Yrittäjille suunnattu Teamsina toteutettava tapaaminen järjestetään
neljä kertaa vuodessa. Tallikohtaamisilla käsitellään ajankohtaisia aiheita
sekä vaihdetaan kuulumisia.
 
Seuraava tapaaminen on 16. 5. 2024 kello 10.00 - 12.00. Tällä kertaa Pro
Agrian yritysasiantuntija tulee pitämään luentoa aiheesta: “Hevosyritystä
kehittämään yrittäjänä tai yritysryhmänä- uuden ohjelmakauden
mahdollisuudet”. 

Toivottavasti näemme mahdollisimman monen kanssa täällä! 
Linkki ilmoittautumiseen: https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat
/pohjoisen-pohinat-toukokuussa-2024/
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